

Strona znajduje się w archiwum.

07 lipca 2015

Ślubowanie nowo przyjętych Policjantów

W Komendzie Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu odbyło się uroczyste ślubowanie nowo przyjętych do służby policjantów. W uroczystości uczestniczyła Wicewojewoda Dolnośląski Joanna Bronowicka.

Kolejny raz w tym roku garnizon dolnośląski przyjął w swoje szeregi nowych policjantów. Dzisiaj słowa ślubowania wypowiedziało 93. nowych funkcjonariuszy. Po zakończeniu szkolenia podstawowego, nowo przyjęci policjanci zasilą szeregi komend miejskich i powiatowych województwa dolnośląskiego.

Wicewojewoda podczas przemówienia podziękowała i pogratulowała policjantom „Każdego dnia z poświęceniem zdrowia, a czasem nawet życia wypełnianie swojej misji, pilnując porządku i zapewniając bezpieczeństwo mieszkańcom naszego regionu. Praca policjanta wiąże się bardzo często z ogromnym ryzykiem i koniecznością podjęcia wielu wyzwań, w czym charakteryzująca funkcjonariuszy dolnośląskiej policji – odwaga i męstwo, są rzeczą niezbędną i warunkiem zapewnienia społecznego ładu i praworządności. Wasza determinacja w wypełnianiu postawionych przed wami zadań, wzbudza szacunek i uznanie oraz sprawia, że mieszkańcy naszego regionu mogą liczyć na waszą pomoc i dzięki temu czuć się bezpiecznie.

Gratuluje i życzę wielu sukcesów w dalszej służbie, możliwości realizacji w tej jakże ciężkiej i wymagającej wielu poświęceń pracy, satysfakcji z dobrze spełnionych obowiązków i przede wszystkim zadowolenia w życiu osobistym.”

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

- > obywatel polski o nieposzlakowanej opinii,
- > który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe i korzystający z pełni praw publicznych,
- > posiadający, co najmniej średnie wykształcenie,
- > posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować.

Źródło: *informacja własna/dolnoslaska.policja.gov.pl*



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
